
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва 

«Академия футбола «Кубань» 

 

П Р И К А З 

 

13 декабря 2023 года                                                                                   № 581-пр                                                          

г. Краснодар 

 

Об утверждении дополнительной образовательной программы спортивной 

подготовки «футбол»  

 

На основании приказов министерства спорта Российской Федерации от 16 

ноября 2022 года № 1000 «Об утверждении федерального стандарта спортивной 

подготовки по виду спорта «футбол» (с изменениями и дополнениями от 10 

октября 2023 г.), от 14 декабря 2022 года № 1230 «Об утверждении примерной 

дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду 

спорта «футбол», от 3 августа 2022 года № 634 «Об утверждении особенностей 

организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки» и 

протокола педагогического совета № 4 от 8 декабря 2023 года  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить «Дополнительную образовательную программу спортивной 

подготовки по виду спорта «футбол» (приложение). 

        2.Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года. 

        3.Контроль настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Раганяна Э.С.  
 

 

Директор                           Д.Г. Лебедев 

 

 

 


		2024-06-26T16:19:44+0300
	Лебедев Дмитрий Гелиевич




